Caminin 1207 yılında yapıldığı, mevcut kitabesindeki yazıdan anlaşılmaktadır. Caminin tavadaki ve duvardaki süslemeleri Türk süsleme işlemeciliğinin en güzel örneklerini oluşturmaktadır (Anonim, 2008: 234).

İlçede bulunan camilerden bir tanesi tarihi nitelik taşımaktadır. Kitabelerde bu cami Hicri 1287–Miladi 1870-1871 yılında yapıldığı anlaşılmaktadır. Caminin taşları develerle kıymetli bir Selçuklu eseri olan Akhan'dan getirilmiştir. Günümüzde cami yenilenmiştir. Ayrıca birde Kesikbaş isimli türbe bulunmaktadır. Türbenin Kitabesi olmadığı için kesin bir bilgiye ulaşılamamıştır.